ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-XDCB Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024
V/v di dời các công trình hạ tầng

kỹ thuật, cây xanh, vật kiến trúc ra

ngoài phạm vi đã bồi thường,

GPMB thuộc Dự án đầu tư nâng

cấp tuyến Cao Lãnh - Lộ Tẻ

    Kính gửi:

    - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

    - UBND các xã: Tân Mỹ, Mỹ An Hưng B,

      Bình Thạnh Trung, Bình Thành, Định An.

Thực hiện Công văn số 274/VPUBND-ĐTQH ngày 30/8/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh, về việc di dời các công trình hạ tầng kỹ thuật, cây xanh, vật kiến trúc ra

ngoài phạm vi đã bồi thường, GPMB thuộc Dự án đầu tư nâng cấp tuyến Cao Lãnh - Lộ

Tẻ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (lần 2); Căn cứ tinh thần cuộc họp ngày 05/4/2024 giữa

Ban QLDA Mỹ Thuận và các địa phương có Dự án đầu tư nâng cấp tuyến Cao Lãnh -

Lộ Tẻ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đi qua; Theo thông tin chung tại cuộc họp thì dự

án đầu tư nâng cấp tuyến Cao Lãnh - Lộ Tẻ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp sẽ khởi công

vào ngày 30/4/2024. Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Để đảm bảo mặt bằng cho dự án thi công đúng tiến độ, giao UBND các xã:

Tân Mỹ, Mỹ An Hưng B, Bình Thạnh Trung, Bình Thành, Định An khẩn trương phối

hợp với Ban QLDA Mỹ Thuận di dời dứt điểm các công trình hạ tầng kỹ thuật, cây

xanh, vật kiến trúc ra ngoài phạm vi đã bồi thường, GPMB thuộc Dự án đầu tư nâng cấp

tuyến Cao Lãnh - Lộ Tẻ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; báo cáo kết quả về Phòng Kinh tế

và Hạ tầng tổng hợp, thời gian thực hiện di dời chậm nhất đến ngày 20/4/2024.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp, tham mưu UBND Huyện chỉ đạo

nếu có vấn đề phát sinh khó khăn, vướng mắc để đảm bảo tiến độ bàn giao mặt bằng

cho Chủ đầu tư triển khai thực hiện dự án./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Ban QLDA Mỹ Thuận;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng TN&MT;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT,KTHT, Ng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:26:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:35:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:35:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:35:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:35:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!